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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Generel håndtering af buffet, herunder procedurer for
tilberedning af fødevarer beregnet til buffet, løbende
overvågning af buffet, brug af egnede og lange serveringsbestik
og redskaber. Virksomheden oplyser at varme retter og sushi
maksimalt står på buffeten i 3 timer.
Følgende er konstateret: opbevaringstemperatur i køleenhed
blev målt til 6,3 grader. I køleskabet blev der opbevaret fersk
kylling samt opvarmede, nedkølede produkter i form af
indbagte rejer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til opbevaringstemperaturer.
Kontrolleret procedure for brug af plaster hos personale der
håndterer fødevarer. OK Virksomheden oplyser at der altid
benyttes handsker når en ansat har plaster på hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring af
spiseområde og tilvirkningsområde. OK
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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buffethåndtering, herunder at fødevarer opbevaret uden for køl serveres indenfor 3 timer, eller der sikres en
varmholdelse på minimun 65 grader af varme retter på buffet. Set dokumentation for
varmholdelsestemperaturer, opbevaringstemperaturer køl/frost, varemodtagelse for maj/juni 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret ophængning af kontrolrapport ved indgang til virksomhed.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun ophængt side 1 af kontrolrapporten, side 2 er ikke ophængt. Det
konstaterede forhold, hvor der er givet indskærpelse, er angivet på side 1. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for ophængning af
kontrolrapport.
Der er ikke fuldt op på indskærpelse af 30.5.2023.


